



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+			číslo OZ: 14	
Zhotovitel:	STASPO spol. s r.o., Těšínská 254,716 00 Ostrava - Radvanice			
Investor:	Město Kopřivnice	Datum: 13.5.2021		
Název akce: Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší				
Registrační číslo: CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0006976				
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐
		osobně ☒		
Odkazy na	specifikaci:	viz. příloha		
	na výkresy:	viz. příloha		
	na rozpočtové podklady:	viz. příloha		
	na jinou část smlouvy:	-		
Stavební objekt (číslo a název): TZ 01.1 Kanalizační stoky Vlčovice				
Původní řešení: Dle projektová dokumentace bylo počítáno s opravou místních komunikací pouze v místě rýh. Investor předem předpokládal, že bude nutno provést opravy nad rámec předpokladu PD, proto součástí SoD byla opce, která stanovuje povinnost zhotovitele provést práce nad rámec původního rozsahu oprav komunikací.				
Návrh řešení: Navýšení rozsahu oprav místních komunikací na základě opce uvedené ve SOD dle skutečného zaměření ploch a stavu živichých vrstev místních komunikací.				
Počet připojených listů specifikací:				
Důvod vícepráce / méněpráce ve vazbě na zákon 134/2016, § 222: Jedná se o vyhrazenou změnu dle odst. II.8 SoD.				
odstavec 2, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐	
odstavec 4, § 222 ☐				
Oznámení vydává: zhotovitel				
Stanovisko technického dozoru stavby: souhlas daný podpisem				
Stanovisko projektanta stavby: souhlas daný podpisem				
Přílohy: POZ 14/1 - položkový rozpočet POZ 14/2 - výměry živíc POZ 14/3 – situace POZ 14/4 – stanovisko projektanta POZ 14/5 – zápis ze SD POZ 14/6 - fotodokumentace				

POZ-10.1

Rozpočet více-méně prací

stavba: Odkanalizování místních částí Vičovice a Mniší

Rekapitulace rozpočtu ZL č.14

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena včetně DPH</i>
Vícepráce	8 735 808,46	1 834 519,78	10 570 328,24
Méněpráce	0,00	0,00	0,00
<u>Více-méně práce celkem</u>	<u>8 735 808,46</u>		<u>10 570 328,24</u>

Rozpočet více prací

stavba: Odkanalizování místních částí Vičovice a Mniší

kód položky	popis	MJ	množství	cena	cekem	pozn.
-------------	-------	----	----------	------	-------	-------

Živice na místních komunikacích

TZ 01.1 Kanalizační stoky Vičovice

1 Zemní práce

113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drcené	m2	6 758,628	23,90	161 531,20	
113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 100	m2	2 861,235	58,00	165 951,63	
113107182	Odstranění podkladu živičného tl do 100 mm strojně pl p	m2	7 545,163	57,60	434 601,39	ÚRS

5 Komunikace

564911411	Podklad z recyklovaného materiálu R-mat, tl 50 mm - Cy	m2	6 758,628	146,00	986 759,63	
573111112	Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem k	m2	7 822,688	32,00	250 326,02	
565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované k	m2	7 822,688	249,00	1 947 849,31	
573211109	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfal	m2	10 180,350	15,00	152 705,25	
577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS III) tř. I tl 5	m2	10 180,350	280,00	2 850 498,00	
5771111111	Zřízení a odstranění provizorního konstrukce krytu komu	m2	2 500,000	150,00	375 000,00	

997 Přesun sutě

997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2 897,636	43,30	125 467,65	
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých	t	26 078,727	10,10	263 395,14	
997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou c	t	2 897,636	168,00	486 802,91	
997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skl	t	2 154,187	200,00	430 837,46	
997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skla	t	743,449	140,00	104 082,87	

Vícepráce celkem

8 735 808,46

Rozpočet méně prací

stavba: Odkanalizování místních částí Vičovice a Mniší

kód položky	popis	MJ	množství	cena	cekem	pozn.
-------------	-------	----	----------	------	-------	-------

Živice na místních komunikacích

TZ 01.1 Kanalizační stoky (Nezpůsobilé náklady mimo výkop-Obnova Komunikace)

1	Zemní práce					
---	-------------	--	--	--	--	--

<u>Méněpráce celkem</u>					<u>0,00</u>	
-------------------------	--	--	--	--	-------------	--

stavba: Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší
objekt: TZ 01.1 Kanalizační stoky Vlčovice

Objem stavebních prací

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
			rýha = stavba = ZL č.10				ÚSEK	celková plocha	plochy opce nad rámec stavby						výměra bourání	výměra frézování	RÝHY ACP dle ZL10	RÝHY ACO dle ZL10	podklad, poznámka	opce							
stoka	úsek	délka	ACP 50		ACO 50				recyklát 50 (plocha bourání)		ACP 50		ACO 50							bourání	frézování	celkové zaměření	recyklát	ACP	ACO		
CS-A							cyklo	plocha CS 140,00											V rozpočtu								
A	Š-A1	68,00						3,00 204,00		0,00 0,00		3,00 0,00		3,00 0,00													
A	Š-A2		0,00 0,00		0,00 0,00			3,00 204,00		0,00 0,00		3,00 0,00		3,00 0,00													
A	Š-A4-7,0m	62,00	1,50 93,00		2,00 124,00		3,00 186,00		0,00 0,00		1,50 93,00		1,00 0,00														
Š-A4							7									bourání dle kufru	917,30	1 243,40	1 859,50	0,00	2 773,30	1 859,50	1 856,00	1 529,90			
A	RŠ-A5	15,90	1,50 23,85		2,00 31,80			4,00		2,50 39,75		1,00 15,90		2,00 31,80													
A	Š-A6	51,70	1,50 77,55		2,00 103,40			4,00		2,50 129,25		2,00 103,40		2,00 103,40													
A	Š-A7	8,30	1,50 12,45		2,00 16,60			4,00		2,50 20,75		2,00 16,60		2,00 16,60													
A	Š-A8	41,90	1,50 62,85		2,00 83,80			4,00		3,50 146,65		3,00 125,70		3,00 125,70													
A	Š-A9	41,40	1,80 74,52		2,30 95,22			5,00		3,20 132,48		2,70 111,78		2,70 111,78													
A	Š-A10	41,40	1,80 74,52		2,30 95,22			5,00		3,20 132,48		2,70 111,78		2,70 111,78													
A	Š-A11	35,40	1,30 46,02		1,80 63,72			5,00		3,70 130,98		3,20 113,28		3,20 113,28													
A	Š-A12	58,00	1,40 81,20		1,90 110,20			5,00		3,60 208,80		3,10 179,80		3,10 179,80													
A	Š-A13	50,00	1,50 75,00		2,00 100,00			5,00		3,50 175,00		3,00 150,00		3,00 150,00													
A	ŠA14	15,00	2,50 37,50		3,00 45,00			5,00		2,50 37,50		2,00 30,00		2,00 30,00													
Š-A6								3,50		2,30 7,82		1,80 6,12		1,80 6,12													
C2	RŠ1	3,40	1,20 4,08		1,70 5,78			3,50		2,30 33,81		1,80 26,46		1,80 26,46													
C2	RŠ2	14,70	1,20 17,64		1,70 24,99			3,50		2,30 39,56		1,80 30,96		1,80 30,96													
C2	Š3	17,20	1,20 20,64		1,70 29,24			3,50		2,30 117,99		1,80 92,34		1,80 92,34													
C2	RŠ4	51,30	1,20 61,56		1,70 87,21			3,50		2,30 115,00		1,80 90,00		1,80 90,00													
C2	RŠ5	50,00	1,20 60,00		1,70 85,00			3,50		2,30 118,45		1,80 92,70		1,80 92,70													
C2	RŠ6	51,50	1,20 61,80		1,70 87,55			3,50		2,30 7,82		1,80 6,12		1,80 6,12													
C2	RŠ7	3,40	1,20 4,08		1,70 5,78			3,50		2,30 89,01		1,80 69,66		1,80 69,66													
C2	Š8	38,70	1,20 46,44		1,70 65,79		3,50		2,30 124,20		1,80 97,20		1,80 97,20														
C2	Š9	54,00	1,20 64,80		1,70 91,80		3,50		5,80 52,20		5,30 47,70		5,30 47,70														
C2	Š9-10	9,00	1,20 10,80		1,70 15,30		7,00		5,80 52,20		5,30 47,70		5,30 47,70														
			917,30		1 243,40				1 859,50																		
A Š-A15			55,00	1,50	82,50	2,00	110,00																				
A Š-A16			50,00	1,12	56,00	1,62	81,00																				
A Š-A17			42,00	1,12	47,04	1,62	68,04																				
ŠA17							11									rýhy započten y pro rozsah zaměřené ho podkladu	766,37	recyklát A 538,75	742,83	0,00	2 316,80	538,75	742,83	1 550,43			
A	Š-A18	21,00	1,12	23,52	1,62	34,02		4,00				2,38 49,98		2,38 119,00													
A	Š-A19	50,00	1,12	56,00	1,62	81,00		4,00				2,38 107,10		2,38 71,40													
A	Š-A20	45,00	1,12	50,40	1,62	72,90		4,00				2,38 71,40															
A	Š-A21	30,00	1,12	33,60	1,62	48,60		4,00																			
A	Š-A21							eurovia zaměření		2,00	11,20	2,00	1,50 12,00	1,50 12,00													
A	RŠ-A22	8,00	2,00	16,00	2,50	20,00		4,00		2,70 104,90		2,70	2,20 122,10	2,20 122,10													
A	Š-A23	55,50	1,30	72,15	1,80	99,90		4,00		2,80 117,60		2,80	2,30 138,00	2,30 138,00													
A	Š-A24	60,00	1,20	72,00	1,70	102,00		4,00		2,60 109,20		2,60	2,10 126,00	2,10 126,00													
A	Š-A25	60,00	1,40	84,00	1,90	114,00		4,00		2,88 80,64		2,88	2,38 95,20	2,38 95,20													
A	Š-A26	40,00	1,12	44,80	1,62	64,80		4,00		2,88 23,18		2,88	2,38 27,37	2,38 27,37													
A	Š-A27	11,50	1,12	12,88	1,62	18,63		4,00		377,30																	
Š-A26																											
C3	Š1	20,00	1,30	26,00	1,80	36,00	4,00		2,70	54,00	2,70	eurovia	2,20	44,00													
C3	RŠ2	3,00	1,12	3,36	1,62	4,86	4,00		2,88	8,64	2,88	zaměření	2,38	7,14													
C3	Š3	35,00	1,12	39,20	1,62	56,70	4,00		2,88	100,80	2,88	281,60	2,38	83,30													
C3	SP4	8,00	1,12	8,96	1,62	12,96	6,00		4,88	39,04	4,88		4,38	35,04													
			pro zápočet rýh		327,27																						
					766,37																						
A	Š-A28	27,00	1,30	35,10	1,80	48,60	4,00		2,70	72,90	2,70	72,90	2,20	59,40	bourání dle zaměření												
A	Š-A29	40,00	1,50	60,00	2,00	80,00	4,50		3,00	120,00	3,00	120,00	2,50	100,00			bourání v plném rozsahu bez fréz.										
A	Š-A30	42,00	1,50	63,00	2,00	84,00	4,00		2,50	105,00	2,50	105,00	2,00	84,00													
A	Š-A31	37,00	1,50	55,50	2,00	74,00	4,50		3,00	111,00	3,00	111,00	2,50	92,50													

Objem stavebních prací

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27																																				
1 2 3			4 5 6 7				8		9 10		11 12		13 14		15 16		17 18		19 20		21		22 23		24 25		26 27									
stoka úsek délka			rýha = stavba = ZL č.10				ÚSEK		celková plocha		plochy opce nad rámec stavby						výměra bourání		výměra frézování		RÝHY ACP dle ZL10		RÝHY ACO dle ZL10		podklad, poznámka		opce									
			ACP 50		ACO 50						recyklát 50 (plocha bourání)		ACP 50		ACO 50										bourání		frézování		celkové zaměření		recyklát		ACP		ACO	
A	Š-A32	38,50	1,50	57,75	2,00	77,00	1	4,50	VCELINE	3,00	115,50	3,00	115,50	2,50	96,25	1 293,72		555,93	783,73	recyklát 100%	1 293,72	0,00	1 839,90	1 283,97	1 283,97	1 056,17										
A	RŠ-A33	49,50	1,30	64,35	1,80	89,10		4,00	60+60m2 plocha a průjezd u SG	2,70	133,65	2,70	133,65	2,20	108,90																					
A	Š-A34	32,50	1,30	42,25	1,80	58,50		4,50	VET	3,20	104,00	3,20	104,00	2,70	87,75																					
A	Š-A35	24,00	1,20	28,80	1,70	40,80		4,50		3,30	79,20	3,30	79,20	2,80	67,20																					
A	RŠ-A36	1,00	1,80	1,80	2,30	2,30		4,50	včetně část C7	2,70	2,70	2,70	2,70	2,20	2,20																					
A	RŠ-A37	36,00	1,40	50,40	1,90	68,40		4,50	mimo zaměření	3,10	111,60	3,10	111,60	2,60	93,60																					
A	RŠ-A38	35,50	1,40	49,70	1,90	67,45		4,50	dopočtena	3,10	110,05	3,10	110,05	2,60	92,30																					
A	RŠ-A39	2,00	1,80	3,60	2,30	4,60		4,50	plocha 60m2 -	2,70	5,40	2,70	5,40	2,20	4,40																					
A	Š-A40	24,20	1,40	33,88	1,90	45,98		4,50	průjezd u SG	3,10	75,02	3,10	75,02	2,60	62,92																					
A	Š-A41	7,00	1,40	9,80	1,90	13,30		4,50	VET	3,10	21,70	3,10	21,70	2,60	18,20																					
C6	Š-A40																																			
C6	RŠ1	16,50	recyklát		1,80	29,70		4,00	66,00	4,00	66,00	4,00	66,00	2,20	36,30																					
			555,93		783,73						1 233,72	zaměření		zaměření																						
A	Š-A42	20,00																																		
A	Š-A43	19,00																																		
A	Š-A44	6,00																																		
ŘSD							5	3,50	ŘSD					1,50	79,95	bourání dle kufru		306,63	421,13	recyklát 100% část na stávající povrch	411,62	0,00	814,00	411,62	507,37	392,87										
A	Š-A56-A57	53,30	1,50	79,95	2,00	106,60		4,00	eurovia	2,60	32,50	2,60	32,50	2,10	26,25																					
A	Š-A58	12,50	1,40	17,50	1,90	23,75		3,70	zaměření	2,30	24,15	2,30	24,15	1,80	18,90																					
A	Š-A59	10,50	1,40	14,70	1,90	19,95		3,50	úsek A56-A65	2,10	16,17	2,10	16,17	1,60	12,32																					
A	Š-A60	7,70	1,40	10,78	1,90	14,63		3,50		2,10	33,60	2,10	33,60	1,60	25,60																					
A	Š-A61	16,00	1,40	22,40	1,90	30,40		4,00		2,80	50,40	2,80	50,40	2,30	41,40																					
A	Š-A62	18,00	1,20	21,60	1,70	30,60		3,70		2,40	72,00	2,40	72,00	1,90	57,00																					
A	Š-A63	30,00	1,30	39,00	1,80	54,00		3,50		2,20	77,00	2,20	77,00	1,70	59,50																					
A	Š-A64	35,00	1,30	45,50	1,80	63,00		3,50		2,30	105,80	2,30	105,80	1,80	82,80																					
A	Š-A65	46,00	1,20	55,20	1,70	78,20		3,50		2,30	105,80	2,30	105,80	1,80	82,80																					
			306,63		421,13						411,62																									
A	Š-A66	25,00	1,20	30,00	1,70	42,50		3,50	87,50					1,80	45,00																					
Š-A66							6	3,50	Š-A66					1,70	5,10	dle kufru		379,44	512,39	recyklát 568,11	568,11	0,00	1 155,10	568,11	775,66	642,71										
A	Š-A67	3,00	1,30	3,90	1,80	5,40		3,50					1,70	42,50																						
A	Š-A68	25,00	1,30	32,50	1,80	45,00		3,80	eurovia	2,50	50,00	2,50	50,00	2,00	40,00																					
A	Š-A69	36,00	1,30	46,80	1,80	64,80		3,80	zaměření	2,50	65,00	2,50	65,00	2,00	52,00																					
A	Š-A70	20,00	1,30	26,00	1,80	36,00		3,80	úsek A67-A78	3,20	84,80	3,20	84,80	2,70	71,55																					
A	Š-A71	26,00	1,30	33,80	1,80	46,80		4,50		3,70	38,85	3,70	38,85	3,20	33,60																					
A	Š-A72	26,50	1,30	34,45	1,80	47,70		4,50		3,00	57,00	3,00	57,00	2,50	47,50																					
A	Š-A73	10,50	1,30	13,65	1,80	18,90		4,50		2,90	69,60	2,90	69,60	2,40	57,60																					
A	Š-A74	19,00	1,50	28,50	2,00	38,00		5,00		3,40	64,60	3,40	64,60	2,90	55,10																					
A	Š-A75	24,00	1,60	38,40	2,10	50,40		5,00		3,40	68,34	3,40	68,34	2,90	58,29																					
A	Š-A76	19,00	1,60	30,40	2,10	39,90	5,00		1,90	69,92	1,90	69,92	1,40	51,52																						
A	Š-A77	20,10	1,60	32,16	2,10	42,21	3,50																													
A	Š-A78	36,80	1,60	58,88	2,10	77,28	3,50																													
			379,44		512,39						568,11																									
C1	Š-A4						9																													
C1	RŠ1	10,40																																		
C1	RŠ2	40,90																																		
C1	RŠ3	14,60																																		
C1	Š4	44,80																																		
krajská								eurovia zaměření	přeložka				3x60m	180,00			2 074,60			podklad 180,00		0,00	2 074,60	2 074,60		180,00	2 074,60									
								úsek most-I/58	odečet 245m2																											
									SmVaK																											
C3	SP4																																			
C3	Š5	54,10	1,40	75,74	1,90	102,79		7,00	eurovia					2,50	127,50	5,10	275,91																			
								úsek SP4-Š6																												

stavba: Odkanalizování místních částí Vičovice a Mniší
objekt: TZ 01.1 Kanalizační stoky Vičovice

Objem stavebních prací

1			2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24		25		26		27																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
stoka			úsek		délka		rýha = stavba = ZL č.10				ÚSEK		celková plocha		plochy opce nad rámec stavby						výměra bourání		výměra frézování		RÝHY ACP dle ZL10		RÝHY ACO dle ZL10		podklad, poznámka		bourání		frézování		celkové zaměření		recyklát		ACP		ACO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
C3	Š6	43,00	1,40	60,20	1,90	81,70	10	5,00	686,80			2,00	82,00	3,10	133,30		502,31	135,94	184,49		0,00	502,31	686,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																</

stavba: Odkanalizování místních částí Vlčovice a Mniší
objekt: TZ 01.1 Kanalizační stoky Vlčovice

Objem stavebních prací

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
			rýha = stavba = ZL č.10				ÚSEK	celková plocha		plochy opce nad rámec stavby						výměra bourání	výměra frézování	RÝHY ACP dle ZL10	RÝHY ACO dle ZL10	podklad, poznámka	opce					
stoka	úsek	délka	ACP 50		ACO 50	recyklát 50 (plocha bourání)				ACP 50		ACO 50		bourání	frézování						celkové zaměření	recyklát	ACP	ACO		
C4	RŠ1	52,60					zeleň																			
C4	RŠ2	20,30					zeleň																			
RŠ-A34			recyklát 50		ACO50	C5	3,00	110,70	3,00	110,70		1,30	47,97	62,53				81,77	recyklát 100%							
C5	RŠ1	36,90			1,70 62,73		3,00	33,60	3,00	33,60		1,30	14,56						62,53	0,00	62,53	0,00	62,53			
C5	RŠ2	11,20			1,70 19,04																					
					81,77					144,30			62,53													
RŠ1						3									dle kufu											
C6	RŠ2	15,00			1,80 27,00		3,50	úsek RŠ1-RŠ4	3,50	52,50		1,70	25,50					101,52	recyklát 100%				234,50	132,98	0,00	132,98
C6	RŠ3	15,90			1,80 28,62		3,50	234,50	3,50	55,65		1,70	27,03	230,15					230,15	0,00			eurovia			
C6	RŠ4	25,50			1,80 45,90		4,00	EUROVIA	4,00	102,00		2,20	56,10													
					101,52				+přesahy	210,15 20,00																
C7	Š-A41 RŠ1	20,20					zeleň																			
C8	Š-A52 RŠ1 RŠ2	37,30 12,00					zeleň zeleň																			
C8	RŠ2 RŠ3	3,40	1,12 3,81	1,62 5,51		4	4,00	úsek RŠ1-Š4			85,00	2,38 8,09		dle ACP		57,57		105m2 majetek			325,30	80,32	267,73	267,73	242,03	
	Š4	48,00	1,12 53,76	1,62 77,76			3,00	325,30			1,88 90,24	1,38 66,24		267,73				83,27	recyklát 30%			eurovia				
				57,57	83,27																					
C9	Š-A57 RŠ1 Š2 RŠ 316	14,60 22,40 8,40					zeleň zeleň zeleň																			
C10	Š-A65 RŠ1	19,40	1,12 21,73	1,62 31,43																						
C3	úprava konce stoky																			420,00				420,00		

součty 7 545,16 2 861,24 15 435,95 6 690,63 7 754,69 10 112,35
vjezdy placené -68,00 -68,00 -68,00
výměra opce 7 545,16 2 861,24 15 435,95 6 758,63 7 822,69 10 180,35

- oprava pouze rýhy
- oprava rýhy + fréza a obrus 50mm
- oprava rýhy + obrus na stávající povrch

POZ-14.3

